
鳴門百景2023フォトコンテスト入賞作品一覧

一 般 の 部

中秋の名月
吉田 圭作 様

ブルーアワー
renriku 様

伝統継承
遠藤 国寛 様

Inside the Onaruto Bridge
つのじ 様

彩色夜景
森野 淳 様

最
優
秀
賞

優
秀
賞

優
秀
賞

入
選

入
選



鳴門百景2023フォトコンテスト入賞作品一覧

世界遺産をめざそうの部

山門に雪が降る
島田 元正 様

雪の一番さん
遠藤 国寛 様

ド・ストライク
renriku 様

黄砂飛来
吉田 圭作 様

最
優
秀
賞

入
選

入
選

入
選



鳴門百景2023フォトコンテスト入賞作品一覧

Instagramの 部

部分月食
renriku 様

恋のパワースポット
板東 佑実 様

くつろぎのトキ
lovelove1st 様

満天の小鳴門海峡
rs.0521 様

最
優
秀
賞

入
選

入
選

入
選



鳴門百景2023フォトコンテスト入賞作品一覧

わたろうせとうち大鳴門橋賞

様

特
別
賞

特
別
賞

特
別
賞

特
別
賞

特
別
賞

Onaruto Strings

つのじ 様

満月の大鳴門橋

遠藤 国寛 様

花見山からの眺望

米谷 昇

鳴門海峡の朝

島田 元正 様

鳴門海峡の渦潮

永森 繁利 様



部 門 応募総数 前年比
応募人数

県内 県外 合計 前年比

一般の部 127点
(150)

85％ 28名
(32)

7名
(10)

35名
(42)

83％

世界遺産をめざそうの部 75点
(58)

129％ 20名
(18)

5名
(5)

25名
(23)

109％

Instagramの部 62点
(78)

79％ 13名
(18)

6名
(4)

19名
(22)

86％

合 計 264点
(286)

92％ 61名
(68)

18名
(19)

79名
(87)

91％

【応募概要】

※わたろうせとうち大鳴門橋賞は一般の部と世界遺産をめざそうの部より選出しております。

※入賞作品は原則として返却いたしません。ただし、選外作品は希望により返却可。

★返信用封筒（切手貼付、宛名明記）を送付または持参してください。

★窓口でも返却可能です。【返却期間 2024年1月～2月末】

()は昨年の数値

鳴門百景2023フォトコンテスト応募者数・応募作品数
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